

Zielona Góra 26.08.2022 r.

OR.273.21.2022

Dotyczy: postępowania pn. „**Modernizacja rehabilitacji w Sulechowie w związku z COVID-19**”

Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień

Zamawiający - Powiat Zielonogórski, na podstawie art. 284 ust 2 oraz 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021, poz. 1129 ze zm), udziela wyjaśnień treści SWZ:

Pytanie 1:

„*Prosimy o doszczegółowienie prac budowlanych dotyczących wymiany pokrycia dachu wymienionych w Etapie III realizacji. Czy zakres ten dotyczy tylko stropodachu czy również najstarszej części budynku z dachem dwuspadowym?*”

Odpowiedź: Zakres wymiany pokrycia dachu dotyczy zarówno stropodachu jak i najstarszej części budynku z dachem dwuspadowym

Pytanie nr 2:

„*Prosimy o doszczegółowienie prac budowlanych dotyczących wymiany pokrycia dachu wymienionych w Etapie III realizacji. Jaka jest przybliżona powierzchnia do wymiany i czy należy go dodatkowo ocieplić?*”

Odpowiedź: Przybliżona powierzchnia dachu wynosi ok. 1330m². Dach należy dodatkowo ocieplić.

Pytanie nr 3:

„*Prosimy o doszczegółowienie prac budowlanych dotyczących wymiany pokrycia dachu wymienionych w Etapie III realizacji. Jakie pokrycie i ewentualne docieplenie przewiduje użytkownik do wykonania?*”

Odpowiedź: Rodzaj pokrycia i docieplenia dachu i stropodachu będzie wynikał ze zrealizowanego projektu budowlanego w uzgodnieniu z Zamawiającym i Konserwatorem Zabytków.

Pytanie nr 4:

„*Prosimy o potwierdzenie, że pod terminem „elewacja” w Etapie III dotyczącym wykonawstwa, kryje się docieplenie ściany i wykonanie tynku? Czy Zamawiający posiada dodatkowe wymagania w tym zakresie tj. rodzaj tynku, malowanie, rodzaj izolacji?*”

Odpowiedź: Tak, pod pojęciem „elewacja” kryje się docieplenia ściany i wykonanie tynku. Rodzaj tynku czy rodzaj izolacji wynikał będzie ze zrealizowanego projektu budowlanego w uzgodnieniu z Zamawiającym i Konserwatorem Zabytków.

Z poważaniem

NACZELNIK
Wydziału Organizacyjnego

Robert Kosfek